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Antinervinum, syrop, 200 g
 

Cena: 32,49 zł

Opis słownikowy

Marka Produkty Bonifraterskie

Postać syrop

Producent Prowincja Polska Zakonu Szpital. Św. Jana
Bożego Pw. Zw. Nmp

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Chmiel, Etanol, Głóg, Kozłek

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Antinervinum, syrop, 200 g

Syrop Antinervinum jest produktem leczniczym roślinnym, przeznaczonym do tradycyjnego stosowania, którego skuteczność w
wymienionych wskazaniach opiera się wyłącznie na długim okresie stosowania i doświadczeniu.

Skład Antinervinum, syrop, 200 g

Substancje czynne

Nalewka z koz?ka (Valerianae tinctura) (1:4 - 4,5).

Rozpuszczalnik ekstrakcyjny: etanol 70% (V/V) - 20,0 g/100 g,

Nalewka z g?ogu (Crataegi tinctura) (1:3,25 - 3,75).
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Rozpuszczalnik ekstrakcyjny: etanol 60% (V/V) – 17,5 g/100 g,

Nalewka z szyszek chmielu (Lupuli strobili tinctura) (1:5).

Rozpuszczalnik ekstrakcyjny: etanol 70% (V/V) – 12,5 g/100 g.

Pozosta?e sk?adniki sorbitol 70% 

woda oczyszczona

Działanie Antinervinum, syrop, 200 g

Antinervinum® to naturalny lek, który dzięki formie płynnej ma szybki początek działania, a zawarta w leku kompozycja składników
wykazuje synergistyczne działanie na ośrodkowy układ nerwowy, łagodząc stany napięcia emocjonalnego i niepokoju, a także działając
kojąco w stanach pobudzenia i ułatwiając zasypianie. Syrop zawiera walerianę pozyskiwaną z korzenia kozłka lekarskiego. Waleriana
oprócz działania uspokajającego i nasennego ma pozytywny wpływ na układ nerwowy, polepszając samopoczucie i koncentrację.
Ponadto ma działanie rozkurczowe czym pomaga łagodzić stany skurczowe żołądka czy bolesne miesiączki.

Wskazania Antinervinum, syrop, 200 g

Antinervinum stosuje się tradycyjnie w stanach wzmożonego napięcia nerwowego, okresowych trudnościach w zasypianiu.

Dawkowanie Antinervinum, syrop, 200 g

Lek Antinervinum należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Zalecana dawka dla dorosłych i młodzieży powyżej 12 lat: 3 x dziennie po 5 ml (1 łyżeczka).

W przypadku trudności w zasypianiu 5 – 10 ml (1 – 2 łyżeczki) na 1 godzinę przed snem.

Przeciwwskazania Antinervinum, syrop, 200 g

jeśli pacjent jest uczulony na substancje czynne lub na którąkolwiek substancję pomocniczą

jeśli pacjent źle toleruje walerianę.

Dzieci do 12 lat: nie zaleca się stosowania.

Nie stosować u dzieci poniżej 6 lat. O stosowaniu leku u dzieci w wieku 6-12 lat może zdecydować lekarz

Informacje dodatkowe Antinervinum, syrop, 200 g

Przed rozpoczęciem przyjmowania Antinervinum należy omówić to z lekarzem, farmaceutą lub pielęgniarką.
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Lek Antinervinum zawiera etanol i sorbitol.

Antinervinum zawiera etanol 28 – 34% obj., to jest do 1,3 g na dawkę 5 ml, co odpowiada 34 ml piwa lub 14 ml wina na dawkę. Może być
szkodliwy dla osób z chorobą alkoholową. Należy to uwzględnić u kobiet w ciąży lub karmiących piersią i grupach zwiększonego ryzyka,
takich jak osoby z chorobami wątroby, padaczką.

Jednorazowa dawka Antinervinum 5 ml zawiera 1,1 g sorbitolu. Pacjenci, u których stwierdzono wcześniej nietolerancję niektórych
cukrów, powinni poradzić się lekarza.
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